MUNICÍPIO DE NOVA FÁTIMA - PARANÁ

        SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Errata Referente ao resultado da nota dos candidatos do Curso de Técnico de
Enfermagem e Engenharia Civil -  Edital  01/2019 do Processo Seletivo Destinado a
Contratação de Estagiários para o Município de Nova Fátima, PR.

O MUNICÍPIO DE NOVA FÁTIMA(PR), no uso de suas atribuições legais, COMUNICA:

Onde se lê:
TÉCNICO DE ENFERMAGEM

NOME RG NOTA

1. CAMILA BARBOSA DA SILVA LIMA 12.596.453-2 6,5

2. GLEISE CRISTINA PEPPE 12.683.172-2 5,0

3. KATIA ADRIANA ELIAS  7.807.437-0 3,5

ENGENHARIA CIVIL

NOME RG NOTA

1. ANTONIO MARCOS CARDOSO JUNIOR 10.649.361-8 5,0

2. EDERSON GABRIEL PEREIRA 12.468.011-5 5,0

3. THAIS CRISLAINE MIRANDA CAPELINI 10.722.657-5 3,5

Leia-se:

TÉCNICO DE ENFERMAGEM

NOME RG NOTA

1. CAMILA BARBOSA DA SILVA LIMA  12.596.453-2 6,5

2. GLEISE CRISTINA PEPPE  12.683.172-2 3,5

3. KATIA ADRIANA ELIAS  7.807.437-0 5,0

ENGENHARIA CIVIL

NOME RG NOTA

4. ANTONIO MARCOS CARDOSO JUNIOR 10.649.361-8 5,0

5. EDERSON GABRIEL PEREIRA 12.468.011-5 3,5

6. THAIS CRISLAINE MIRANDA CAPELINI 10.722.657-5 5,0

MILENY MARIA MARTINEZ CARDOSO
COMISSÃO DE COORDENAÇÃO GERAL